

(назва організації, що затверджує)

ЗатвердженоЗведений кошторисний розрахунок у сумі 277,828 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 7,94511 тис. грн.

(посилання на документ-про затвердження)

" " _____ 20__ р.

Поточний (дрібний) ремонт вулично-шляхової мережі Голосіївського району

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1на утримання
вулично-шляхова мережа районуОснова:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт231,35077 тис. грн.
0,14056 тис. люд.-год.
10,11002 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "31 березня" 2020 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-3-1	проїжджа частина Знімання асфальтобетонних покриттів	1000M2	0,933	1736,43	1430,00	1620,09	285,9	1334,19	5,6040	5,23
Розділ 1. просп. Науки ріг Стратегічного шосе											

тех.ч. п.3.2.3 табл.3 п.1 к=1,2 РОБОТИ ШЕУ	Доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на доріг]	100м2	0,16	306,43	592,77	1500,56	115,48	1385,08	13 2000	2,11
п.3.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на доріг]	100м2	0,16	9378,47 721,78	8656,69 2471,87	1500,56	115,48	1385,08 395,5	13 2000 30,8573	2,11 4,94
3 СЗ31-39	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 2 км кількість: 933х0,05х2,1+16х0,05х2,1	т	99,645	16,44	16,44	1638,16	-	1638,16	-	-
4 & С1421-9450-1-1 варіант 1 (зворотні матеріали)	Асфальтобетонна крихта (зворотні матеріали) кількість: 933х0,05х2,1+16х0,05х2,1	тн	99,645	61,67	-	6145,11	-	-	-	-
5 РН18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом кількість: 20х0,05	100м3	0,01	18818,75 10477,78	8340,97 3600,82	188,19	104,78	83,41 36,01	191,6200 54,6194	1,92 0,55
6 РН20-4-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 1,6-0,4	100 т	0,012	1781,38 180,99	1600,39 614,97	21,38	2,17	19,21 7,38	3,3100 8,5540	0,04 0,1
7 РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,4	89,13 89,13	-	35,65	35,65	-	1,6300	0,65
8 СЗ31-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 7 км кількість: 20х0,05х1,6	т	1,6	51,00	51,00	81,6	-	81,6	-	-
9 РН16-77-1	Перекладання горючих цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	6	807,17 768,75	38,42 14,43	4843,02	4612,5	230,52 86,58	11,8800 0,2128	71,28 1,28
10 РН16-77-2	На кожний наступний ряд кладки додавати до норми 16-77-1	шт	-6	247,19	-	-1483,14	-1483,14	-	3,8200	-22,92
11 РН20-17-18	Готування цементних розчинів	100м3	0,00066	114921,72 16892,84	3178,86 2834,10	75,85	11,15	2,1 1,87	308,9400 47,1975	0,2 0,03
12 К585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КОБ залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	217,10	-	217,1	-	-	-	-
13 С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий (Н-120	шт	1	3486,47	-	3486,47	-	-	-	-

14	С113-754 варіант 6	ММ) Ліок чавунний для колодязів важкий (Н-180 ММ)	шт	2	3572,15	-	-	7144,3	-	-	-	-	-
15	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брушт металевий (зворотні матеріали) кількість: 0,1х3	т	0,3	6000,00	-	-	1800	-	-	-	-	-
16	РН18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на друкі]	1т	0,3876	8796,86	-	-	3409,66	-	-	-	-	-
17	РН18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм] [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на друкі]	1000 м2	0,874	14998,09	13255,62	2390,23	13108,33	1522,92	11585,41	25,7040	27,1055	22,47
18	& С1421-9837-1МКА варіант 3	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б-20 (на модифікованому бітумі) кількість: 120,8х0,874	т	105,5792	1632,74	-	-	172383,38	-	-	-	-	-
19	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на друкі]	100м2	0,95	1270,05	665,93	297,26	1206,55	573,91	632,64	9,8040	3,4117	9,31
20	РН18-42-6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до товщ 5 см [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на друкі]	100м2	0,95	93,17	-	-	88,51	88,51	-	1,5120	-	1,44
21	& С1421-9837-1МКА варіант 3	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б-20 (на модифікованому бітумі) кількість: 11,9х0,95	т	11,305	1632,74	-	-	18458,13	-	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1										228023,79	5869,83	16992,32	91,73

	<p>Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудові витрати в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.</p> <p>-----</p> <p>Вартість зворотних матеріалів, грн. -----</p> <p>Всього по розділу 1</p>	<p>228023,79 205161,64 9321,68 3326,98 7,51 788,34 231350,77</p> <p>7945,11</p>	<p>3451,85</p>	<p>41,32</p>
	<p>Разом прями витрати по кошторису</p> <p>Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудові витрати в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.</p> <p>-----</p> <p>Вартість зворотних матеріалів, грн. -----</p> <p>Всього по кошторису</p>	<p>228023,79 228023,79 205161,64 9321,68 3326,98 7,51 788,34 231350,77</p> <p>7945,11</p>	<p>5869,83 <u>16992,32</u> 3451,85</p>	<p>91,73 41,32</p>
	<p>Кошторисна заробітна плата, грн. Разом по главах 1-12:</p>	<p>10110,02 231350,77</p>		

ДСТУ Б.Д.1-1-1:2013 п.5.8.16 Кошторисний прибуток (П)

ДСТУ Б.Д.1-1-1:2013 п.5.8.16 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)
Разом:
Податок на додану вартість

172,89
231523,66
231523,66
46304,73

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

277828,39

Зворотні суми
у тому числі:

7945,11

- від тимчасових будівель і споруд (15%)

-

ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.18.1 - Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що
визначається за розрахунком

7945,11

Головний інженер

Катренко С.А.

Керівник відділу

Бузівська О.В.